ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2015 № 2440-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1481 «О внесении
изменений в статью 6 Закона
Свердловской области
«Об областном материнском
(семейном) капитале»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1481 «О вне-

сении изменений в статью 6 Закона Свердловской области «Об областном

материнском (семейном) капитале» по основаниям, содержащимся в заклю-

чениях на законопроект.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

139п-рпг